Femina, hoc partu liberata, felix quidem puerperium transegit; hoc vero peracto non integerrima sanitate gavisa est; chlorotica evasit; mensum irregularis fuit effluxus; post anni et ultra decursum hydropica ita evasit, ut tam anasarca, quam ascite laboraret. Remediis internis ad tollendum malum non sat facientibus, paracentesis abdominalis intra duorum mensium spatium bis repetita fuit ejusque ope magna lymphae turbidae, imo sanguinolentae copia extrahebatur. Simul phthiseos pulmonalis accendentibus symptomatibus, e vivis erecta fuit.

Sectione cadaveris instituta, praeter universam emaciationem hic et illuc glandularum mesenterii conglobatarum labes feropullosa sese manifestavit.

festavit. Peritonaei status fere naturalis erat, licet et nunc latex serofanguiueus ejus cavum repleret. Maximo momento digna erat omenti (Litt. L.) cum singulari fungosa uteri excrecentia (H. H.) concretio, eaque oculos prae ceteris feriebat, cum supra intestina pergeret. Discisso et reclinato omento, ultra pelvis limites superiores eminens apparuit fungus rubicundus ipse, mollis, sanguinem sub leni pressione effundens. Hicque, discisso sectione cruciata utero, ex ejus corpore originem traxisse visus est, cum ejus portio H., parietes fundi uteri ejusve corporis distendit ita, ut complanatae ceterum superficies ipsius, nunc excavatae appareant, omnisque uteri cavitas e compressa in rotundam mutata sit. Primae originis locum substantiam fundi uteri ipsam fuisse, ex eo appareat, quod similis degeneratio in media ipsius parte (K. K.) adsit; unde et factum est; ut, dum ejusmodi tumores iatra uteri cavum enascentes vulgo inferiora petunt et polyporum sub forma in vaginam propendent, hic superiora infolito more petierit et intra abdominis cavum excreverit. Congestio inde ad uterum facta elongationem cervicis uteri quidem, cum aliqua substantiae tam hujus, quam corporis uteri augmentatione efficit, nullam vero in partibus adjacentibus mutationem; uti per litt. B. E. F. G. patet. Phthiseos pulmonalis phaemena pulmonum corruptio dilucidavit, cum partim densi, nodosi, partim magnis vomicis minoribusve, cum asperae arteriae ramorum cavis communicantibus oppleti reperirentur.

T A B U L A R U M E X P L I C A T I O .

T A B . I.

Molam hydatidicam decimo graviditatis mense utero exclusam offert, cum foetu decem circiter hebdomadum post conceptionem, aetatis, integerrimo.

A. Decidua uteri, placentae loco, dextram molae regionem tenens.

B. Chorion et amnios per longitudinem discissa.

C. Cavitas